
あけましておめでとう

を賜りますよう

今年も変わらぬご愛顧

ございます。

向佐野支店職員一同

年金友の会バースディプレゼント(お誕生日粗品)のお知らせ

お願い申し上げます。

年金のイベント情報も

支店だよりカラー版も、

JA筑紫のホームページ

でご覧いただけます。

年金感謝デーを開催します‼

JAで年金をお受け取りの方を対象に、「年金

感謝デー」を開催いたします。スピードくじで

年金友の会々員の方へ、令和5年4月～令和6年3月まで、

毎月、その月に誕生日を迎えられる会員の方にお祝いハガキ

をお送りし、そのハガキを年金振込(予約)店舗にご持参いた

だいた方へ、BOXティッシュを進呈しております。

薄暮の運転の際は、早めに

ライトを点灯し、交通事故

安全運転

を未然に防止しましょう！

詳しくは

窓口まで

当たりが出たらプレゼントを進呈致します。

※スピードくじは、お一人様一枚限りです。期間中で

あっても、くじが無くなり次第終了となります。

【 期間：令和6年2月15日(木) ～ 21日(水) 】


